（様式第１号）

（新規・継続）

年  月  日

一般社団法人

中津耶馬渓観光協会

会長 奥塚 正典   宛

住  所

団 体 名

代表者名                  ㊞

行事の共催・後援承認申請書

一般社団法人中津耶馬渓観光協会の共催又は後援に関する要綱第５条の規定に基づき、

下記のとおり申請します。

記

主催者の氏名及び職業 氏名            職業

行事の名称及び趣旨

（内容）

名称

趣旨（内容）

日時（期間）及び場所 年  月  日から  年  月  日まで

（午前・午後  時から午前・午後  時まで）

場所

経費の負担方法

料金徴収の有無

（有の場合は参加対象別

の料金）

有 ・ 無

備 考

（講習会等にあっては、

講師の氏名・職業・講演主

題を記入）

主催者についての承認基準

  主催者の存在及び基礎が明確で事業遂行能力が十分あると判断されるもの

事業内容についての承認基準

  事業の目的及び内容が明らかに中津市の観光振興に寄与すると認められるもので、

観光協会の運営に関する基本方針等に反しないものであること

後援承認申請資料(事業計画・収支予算書)

事 業 名

開 催 場 所

開 催 日 時

   年   月   日 （  ）

     時   分 ～   時   分

（開場  時  分・開演  時  分・閉演  時  分）

事 業 内 容

事業収支予算（案）

収入の部 支出の部

適用 金額（円） 適用 金額（円）

収支の取扱

事 業 効 果

主催団体名

代 表 者 名

団体の概要

団体の構成

団体の実績

 担当者

団体の連絡先
所在地

〒    －

 電話

 FAX

そ の 他

※会則・名簿・チラシなどの資料を添付してください。

（第３号様式）

  年  月  日

一般社団法人中津耶馬渓観光協会会長 あて

住 所

氏 名              印

事 業 報 告 書

  共催・後援をいただきました下記の行事については、事業が終了しましたので、

必要書類を添えお届けします。

記

行 事 の 名 称

事 業 終 了 年 月 日     年  月  日

【添付資料】

      ・収支決算書

      ・実績報告書